
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Вісімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 22.12.2016 року № 599-15/VII «Про бюджет Слобожанської  

селищної об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» 

 

Відповідно до Конституції України, керуючись частиною 8 ст.78, ст.52 Бюджетного 

кодексу України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2017 рік», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 22.12.2016 року № 599-15/VII «Про селищний 

бюджет на 2017 рік» такі зміни: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2017 рік: 

-  доходи  селищного бюджету в сумі 264 338,0 тис.грн, в тому числі доходи загального 

фонду селищного бюджету – 261 384,6 тис.грн, доходи спеціального фонду селищного 

бюджету – 2 953,4 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету в сумі 318 298,6 тис.грн, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету – 179 065,6 тис.грн, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету – 139 233,0 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  профіцит загального фонду селищного бюджету в сумі 82 318,9 тис.грн згідно з 

додатком  3 до цього рішення; 

-  дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 136 279,6 тис.грн згідно з 

додатком 3 до цього рішення». 

 

1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«З метою ефективного використання коштів місцевого бюджету, субвенцій та дотацій 

з державного та інших бюджетів надати право Слобожанському селищному голові протягом 

бюджетного року своїми розпорядженнями з подальшим затвердженням їх на сесіях селищної 

ради: 

- після прийняття Кабінетом Міністрів України відповідних нормативно-правових актів 

визначати розпорядника за субвенціями та дотаціями з державного та інших бюджетів; 

- перерозподіляти їх річні обсяги між розпорядниками коштів бюджету місцевого 

самоврядування; 



- збільшувати або зменшувати дохідну та видаткову частини місцевого бюджету на 

суми уточнення обсягів трансфертів з державного та інших бюджетів і затверджувати розподіл 

уточнених обсягів коштів між розпорядниками цих коштів; 

- збільшувати або зменшувати дохідну частину місцевого бюджету на суми уточнених 

обсягів коштів в межах уточненого річного плану; 

- у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо 

за загальним та спеціальним фондами бюджету за обґрунтованим поданням головного 

розпорядника бюджетних коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, 

затверджених у розписі бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків 

бюджету». 

 

1.3. Додаток 4 викласти в новій редакції згідно додатку 4 до цього рішення.  

 

1.4. Пункт 9 викласти в новій редакції: 

«Затвердити в складі видатків бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

142 021,4 тис.грн згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 

2. Додатки 1 – 6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

13 квітня 2017 року 

785-18/VІІ 
 


	Вісімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

